

Mega Motors ApS

CVR-nr. 43 49 15 20

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. juni 2025

Zakaria Hamdosh Shwal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mega Motors ApS
Vojensvej 3A
6500 Vojens

CVR-nr.: 43 49 15 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Vojens

Direktion

Zakaria Hamdosh Shwal, direktør

Revisor

Spiras
Niels Bohrsvej 2 1
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 128.498, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.122.876.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		226.287	207.086
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.223	-62.258
Finansielle indtægter		142	165
Finansielle omkostninger		-18.790	-9.615
Resultat før skat		161.416	135.378
Skat af årets resultat		-32.918	-33.000
Årets resultat		128.498	102.378
Overført resultat		128.498	102.378
		128.498	102.378

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.201.699	2.247.922
Materielle anlægsaktiver		<u>2.201.699</u>	<u>2.247.922</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.201.699</u>	<u>2.247.922</u>
Andre tilgodehavender		165.275	64.272
Udskudt skatteaktiv		3.910	0
Tilgodehavender		<u>169.185</u>	<u>64.272</u>
Likvide beholdninger		<u>11.901</u>	<u>81.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>181.086</u>	<u>145.318</u>
Aktiver i alt		<u>2.382.785</u>	<u>2.393.240</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		892.000	892.000
Overført resultat		230.876	102.378
Egenkapital		<u>1.122.876</u>	<u>994.378</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	20.000
Selskabsdeltagere og ledelse		478.326	261.897
Langfristede gældsforpligtelser		<u>503.326</u>	<u>281.897</u>
Pantebrev		718.000	1.048.000
Selskabsskat		36.828	35.541
Anden gæld		1.755	33.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.583</u>	<u>1.116.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.259.909</u>	<u>1.398.862</u>
Passiver i alt		<u>2.382.785</u>	<u>2.393.240</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	892.000	102.378	994.378
Årets resultat	0	128.498	128.498
Egenkapital 31. december 2024	<u>892.000</u>	<u>230.876</u>	<u>1.122.876</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrev t.kr. 718, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. . Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.202